
Á 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE/CE 
PROCESSO N 2021.03.22.2 — SRP DIVE 
MODALIDADE' PREGÃO ELETRCINICO. 
DATA DE ABERTURA 22/04/2021. 
HORÁRIO DE ABERTURA: 09h00m. 

BANCO: BANCO DO BRASIL AG: 1039-1 CC: 49740-1 

EMAIL: manuscar44@gmail com 

Prezado Sr Pregoeiro. 

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM VEÍCULOS AUTOMOTORES E MÁQUINAS PESADAS, POR DEMANDA, COM 
FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E ACESSÓRIOS ORIGINAIS, GENUÍNOS OU SIMILARES QUE ATENDAM ÀS 
RECOMENDAÇÕES DOS FABRICANTES PARA A FROTA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/Ce, 
CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL. 

LOTE 1 

ITEM DESCRIOT) DOS sERviçps uND QUANT VR UNITARIO VR TOTAL .__ 

01 
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE 
VEICULOS EM GERAL. (MÃO DE 
OBRA) 

HORA 
TRABALHADA 9 750 R$ 134,90 

R$ 1 31527500 

EMANUEL NAVE IRA DE UMA - ME 
INSC ESTADUAL N9 066998034 CNPJ: 07.115.104/0001-90 
Av, Rui Barbosa, 2502 - Joaquim Távora • Cep: 60.115-222 

m8nuscar44.gmai1co 
Fone; (851 30220561 



ITEM  DESCRIÇÃO DOS SER 

02 

OS 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE 
VEICULOS EM GERAL, (MÃO DE 
OBRA) MOTO 

UND 

HORA 
TRABALHADA 

QIJANT

LOTE II 

550 

VR UNITARIO VR  TOTA 

R$ 67,40 R$ 37,070,00 

' ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UND 
VR ESTIMADO 

DAS PEÇAS 
(RS) 

PERENAL 
DE DESCONTO 

% 

'5 TOTAL DAS 
PEÇAS 

R$ 

01 

FORNECIMENTO DE PEÇAS, 
ACESSORIOS, COMPONENTES E/OU 
MATERIAIS NEC ESÁRIOS À 
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE 
VEICULOS E MAQUINAS PESADAS 

% DESCONTO 1.90 .000,00 
I °' I CM' R 1108.100,00 

VALOR GLOBAL DO 
REAIS) 

TE 1 RS 1.352.345,00 (UM MILHÃO TREZENTOS E CINQUENTA E DOIS MIL TREZENTOS E QUARENTA E CINCO 

VALOR DE DESCONTO PROPOSTO NO LOTE II: 10,10% (DEZ VIRGULA DEZ PORCENTO) 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 3.060.445,00 (TRÊS MILHÕES SESSENTA MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS) 

Observações: 

• O licitante declara que tem o pleno conhecimento aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1 — Projeto BásicofTermo 
de Referência deste edital, 

0- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução, 
inclusive as relacionadas com: 

• encargos sociais, trabalhistas, previdenciáríos e outros; 

EMANUEL OLIVEIRA DE UMA— ME 
INSC ESTADUAL N2 066998034 CNP': 07.115.104/0001-90 
Av. Rui Barbosa, 2502 - toaquIrn Távore Cep: 60.115-22 

tnanuscar444ffigmen. 
Fone: (85) 302 



• tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas ciou quaisquer infrações; 

• seguros em geral, da infortunistica e de responsabdade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante elou a terceiros, 
gerados direta ou indiretamente pela execução, 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, 

PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias 

PRAZO PARA INICIO DO SERVIÇO: Os serviços licitados serão iniciados no prazo máximo de 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, a contar da 
expedição da ORDEM DE SERVIÇO pela administração, no local determinado na ORDEM DE SERVIÇO 

Fortaleza. 13 de Abril de 2021 

MANUS CAR 
.SER VICE 

Emanuel Oliveira de Lima 
CPF: 759M8053-04 

EMANUR OLIVEIRA DE UMA - ME 
INSC ESTADUAL N* 066998034 CNRJ: 07.115.104/0001 
Av. Rui Barbosa, 2502 - Joaquim Távore Cep: 60.115-2 

mainuscar4.4@grnail.co 
Fone: (85) 3022056 



Bit fflifiltle III MEUS TM 
AUTOCIN rEit 

B&B COMERCIO DE PNEUS — LTDA 

CNPJ.: 16.867,118/0001-51 I.E.: 06.617.969-6 

AV. BENJAMIM BRASIL 2350 A— MONDUMBIM —CEP.: 60.711.442 

FORTALEZA-CE 

Fone (85) 9.9832.7451 — e-mail: flyfastpneus2019@outlook.com 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE-CE 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
SR.(a) PREGOEIRO (A) 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.03.22.002-SRP-DIVE 
DATA DA SESSÃO: 22/04/2021 ÀS09H (HORÁRIO DE BRASÍLIA- DF) 

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO PRENTIVA E 
CORRETIVA EM VEICULOS AUTOMOTORES E MÁQUINAS PESADAS, POR DEMANDA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E ACESSORIOS ORIGINAIS, 
GENUINOS OU SIMILARES QUE ATENDAM ÁS RECOMENDAÇÕES DOS FABRICANTES PARA FROTA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE 
BEBERIBE/CE, CONFORME PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL. 
DECLARAMOS AINDA QUE NÃO TEMOS QUALQUER FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO 

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM FIELMENTE ENTREGAR OS PRODUTOS COTADOS ABAIXO, CASO SEJAMOS VENCEDORES NA PRESENTE 

PROPOSTA DE PREÇO 

LOTE 01 

ITEM ESPECIFICAÇÕES/DESCRIÇÃO UND 
QTDE ESTIMADA DE 

SERVIÇO (HORA) 
VLR. MEDIO UNIT . 

R$ 
VLR. UNIT (POR 

EXTENSO) 
VLR MEDIO TOTAL 

R$ 
VLR TOTAL (POR 

EXTENSO) 

1 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE VEICULOS EM GERAL. (MÃO 

DE OBRA) 
HOMEM/HORA 9.750 R$ 135,00 cento e trinta e cinco reais R$ 1.316.250,00 

um milhão, trezentos e 
dezesseis mil, duzentos e 

cinquenta reais 

2 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE VEICULOS (MÃO DE OBRA) 

MOTO 
HOMEM/HORA 550 R$ 67,50 

sessenta e sete reais e 
cinquenta centavos 

R$ 37.125,00 

. 

trinta e sete mil, cento e vinte 
e cinco reais 

VALOR GLOBAL LOTE 01 R$ 1.353.375,00 
um milhão, trezentos e 

cinquenta e três mil, trezentos 
e setenta e cinco reais 

LOTE 02 

ITEM ESPECIFICAÇÕES/DESCRIÇÃO UND 
VALOR ESTIMADO 
DAS PEÇAS (R$) 

PERCENTUAL MEDIO DE DESCONTO (%) 
VALOR MEDIO 

TOTAL DAS PEÇAS 
(R$) 

VLR TOTAL MEDIO DAS 
PEÇAS (POR EXTENSO) 

' 
TARSO TEOFILO 
TEIXEIRA BESSA 

57571236304 

u ig24

.1 • 
(-` 

Asisinado digitalmente por TARSO TEOFILO EIXEIRrO 
BESSA:57571236304 
DN, C.BR, 0=1CP-Brasil, OU.Secretana da Receita 
Federal do Brasil RF B. OU=RFB c-CPF A3, OU=CEM 

. BRANCO), OU-AR DIGITAL.COM. CN=1ARSO TEOFILO 
„ TEIXEIRA BESSA:57571236304 
Razão. Eu sou o autor deste documento 
locakzação sa localização de assinatura aqui 
Data* 2021-04-20 15.14,00 
Foxit Reader Verseo 10.0.1 

1. 



19000189/P01$01 
AU TOCENTER 

B&B COMERCIO DE PNEUS — LTDA 

CNPJ.: 16.867.118/0001-51 I.E.: 06.617.969-6 

AV. BENJAMIM BRASIL 2350 A — MONDUMBIM — CEP.: 60.711.442 

FORTALEZA-CE 

Fone (85) 9.9832.7451 — e-mail: flyfastpneus2019@outlook.com 

4 
FORNECIMENTO DE PEÇAS, ACESSORIOS, COMPONENTES 

E/OU MATERIAS NECESSARIOS AS MANUTENÇÃOE 
CONSERVAÇÃO DE VEICULOS E MÁQUINAS PESADAS 

% DESCONTO R$ 1.900.000,00 10,00% R$ 1.710.000,00 
um milhão' setecentos e dez 

mil reais 

VALOR GLOBAL LOTE 02 R$ 1.710.000,00 
um milhão setecentos e dez 

Mil reais 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 3,063.375,00 três milhões e sessenta e três mil, trezentos e setenta e cinco reais 

Prazo de validade da proposta: Não inferior a 60 (Sessenta) dias. 

Prazo de entrega da prestação dos serviços: De acordo com os Termos do Edital e seus anexos. 

Prazo de execução dos serviços prestados; De acordo com os Termos do Edital e seus Anexos. 

Prazo para inicio dos serviços: Os serviços deverão ser iniciados no prazo maxiimo de 05 (cinco) dias corridos, a contar da expedição 
da ordem de serviços pela administação, no local determinado na ordem de serviços. 

Informamos inteira submissão às cláusulas e condições exixtentes no Edital e seus anexos como também aos ditames das Leis e 
Decretos que regem este procedimento licitatório. 

Dclaramos sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato 
impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. 

Declaramos conhecer os termos do instrumento convoatório que rege a presente licitação. O preço proposto acima contempla todas 
as despesas necessárias ao pleno fornecimento do(s) item(ns) descritos acima, tais como os serviços de entrega, encargos 
(obrigações sociais, impostos, taxas, etc) 

Declaramos que objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que 
estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos; 

Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão-de obra 
e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados o imposto de 
renda pessoa jurídica (IRPF) e a contribuição social sobre o lucro líquido (CSLL); 

TARSO TEOFILO 
TEIXEIRA BESSA 

57571236304 

Assinado d,gitalmonte por TARSO TEOFILO 
TEIXEIRA BESSA:57571236304 ke) DN• C=BR, 0=ICP-Brasd, OU=Secretana da Recei 
Federal do Brasil - RES. OU=RFB e-CPF A3, OU=( 

.BRANCO), OU=AR DIGITAL.COM. CN=TARSO 

.TEOFiL0 TEIXEIRA BESSA-57571236304 
Razão: Eu sou o autor deste documento 
Localização: sua localização de assinatura aqui 
Data: 2021-04-20 15:14.11 
Foxit Reader Versão: 10.0.1 



MED ÍPÍS1TO 
AUTOCE\ TER 

B&B COMERCIO DE PNEUS — LTDA 

ÇNP.I.: 16.867.118/0001-51 I.E.: 06.617.969-6 

AV. BENJAMIM BRASIL 2350 A — MONDUMBIM — CEP.: 60.711.442 

FORTALEZA-CE 

Fone (85) 9.9832.7451 —e-mail: flyfastpneus2019@outlook.com 

Declaramos sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser microempresa, nos termos da legislação vigente, não 
possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4°, do art. 3°, da Lei Complementar n° 123/2006; 

Declaramos que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos quue venham a ocorrer referentes ao serviços prestados, caso 
tenha a ser contrato. 

Declaramos que sob as penas da lei, principalmente a disposta no art. 70 da Lei n° 10.520/2002, que satifaz plenamente todas as 
exigências habilitatorias previstas no certame, em obdiência ao disposto no art. 4°, VII da Lei n° 10.520/2002. 

Declaramos que cumprimos com os requisitos de habilitação de acordo com o Edital; Declaramos ainda que, concordamos com todos 
os termos deste edital e seus anexos. 

Fortaleza-CE, 20 de abril de 2021. 

TARSO TEOFILO 
TEIXEIRA 

BESSA: 
57571236304 

Assinado digitalmente por TARSO TEOFILO 
TEIXEIRA BESSA:57571236304 
DN: C=BR, 0=ICP-Brasil, OU=Secretaria da 
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF 
A3, OU=(EM BRANCO), OU=AR DIGITAL.COM, 
CN=TARSO TEOFILO TEIXEIRA BESSA: 
57571236304 
Razão: Eu sou o autor deste documento 
Localização: sua localização de assinatura aqui 
Data: 2021-04-20 15:14:22 
Foxit Reader Versão: 10.0.1 

3 



AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE/CE. 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO: N2 2021.03.22.002 - SRP - DIVE 

DATA E HORA DA ABERTURA: 22 DE ABRIL DE 2021 ÀS 09:00HS 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM VEICULOS AUTOMOTORES E MAQUINAS PESADAS, POR DEMANDA, COM 
FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E ACESSORIOS ORIGINAIS, GENUINOS OU SIMILARES QUE ATENDAM AS 
RECOMENDAÇÕES DOS FABRICANTES PARA FROTA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE BEBERIBE/CE, 
CONFORME PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL. 

LOTE 1 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD ESTIMADA DE SERVIÇO 
(HORA) 

VALOR MEDIO UNITARIO VALOR MEDIO TOTAL 

01 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE 
VEICULOS EM GERAL (MAO DE OBRA) 

HORA HOMEM 9.750 R$ 135,00 CENTO E TRINTA E 
CINCO REAIS 

R$ 1.316.250,00 UM MILHÃO 
E TREZENTOS E DEZESSEIS 
MIL E DUZENTOS E 
CINQUENTA REAIS 

w 02 

/ 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE 
VEICULOS EM GERAL (MAO DE OBRA) 
MOTO 

HORA HOMEM 550 R$ 67,00 SESSENTA E SETE 
REAIS 

R$ 36.850,00 TRINTA E SEIS 
MIL E OITOCENTOS E 
CINQUENTA REAIS 

TOTAL R$ 1.353.100,00 UM 
MILHÃO E TREZENTOS E 
CINQUENTA E TRÊS MIL E 
CEM REAIS 

LOTE 2 

ITEM DESCRIÇÃO UND VALOR ESTIMADO DAS PEÇAS 
(R$) 

PERCENTUAL MEDIO DE 
DESCONTO (%) 

VALOR MEDIO TOTAL DAS 
PEÇAS (R$) 

01 FORNECIMENTO DE PEÇAS, 
ACESSORIOS, COMPONENTES E/OU 
MATERIAIS NECESSÁRIOS A 
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE 
VEICULOS E MAQUINAS PESADAS. 

% DESCONTO R$ 1.710.000,00 UM MILHÃO E 
SETECENTOS E DEZ MIL REAIS 

3 % TRES POR CENTO R$ 1.658.700,00 UM MILHÃO 
E SEISCENTOS E CINQUENTA 
E OITO MIL E SETECENTOS 
REAIS 

TOTAL R$ 1.658.700,00 UM 
MILHÃO E SEISCENTOS E 
CINQUENTA E OITO MIL E 
SETECENTOS REAIS 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 3.011.800,00 TRÊS MILHÕES E ONZE MIL E OITOCENTOS REAIS 

PRAZO DE EXECUÇÃO: ATE 05 (CINCO) DIAS APÓS A EMISSÃO DA ORDEM DE COMPRA. 

PRAZO PARA INICIO DOS SERVIÇOS: OS SERVIÇOS LICITADOS DEVERÃO SER INICIADOS NO PRAZO MAXIMO DE 05 (CINCO) DIAS 
CORRIDOS, A CONTAR DA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE SERVIÇO PELA ADMINISTRAÇÃO, NO LOCAL DETERMINADO NA ORDEM DE 
SERVIÇO. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS 

DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTA() INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO 
REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, 
SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE 
A MARGEM DE LUCRO E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO. 

( 2 ( DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA
CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INTRUMENTO CONVOCATORIO (EDITAL). 

20 DE ABRIL DE 2021. 



PROPOSTA 

MARACANAÚ, 15 DE ABRIL DE 2021. 

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.03.22.002-SRP-DIVE 

Data e hora de Abertura 22 de abril de 2021 às 09:001irs. 

Objeto: Registro de preços visando a futura e eventual contratação de empresa para prestação 
de serviços para manutenção preventiva e corretiva em veículos automotores e máquinas 
pesadas, por demanda, com fornecimento de peças de reposição e acessórios originais, genuínos 
ou similares que atendam às recomendações dos fabricantes para a frota das diversas unidades 
administrativas do Município de Beberibe/ CE. 

LOTE 1 

DESCRIÇÃO 
UNIDADE QTD ESTIMADA DE 

SERVIÇO 
(hora) 

VALOR VALOR TOTAL 
UNITÁRIO 

Serviços de manutenção de 
veículos em gerai. (Mão de obra) 

Serviços de manutenção de 
veículos em geral. (Mão de obra ) 

MOTO 

Homem/Hora 9.750 R$ 135,00 R$ 1.316.250,00 

Homem/Hora 550 R$ 67,50 R$ 37.125,00 

R$ 1.353.375,00 VALOR GLOBAL 

VALOR GLOBAL: R$ 1.353.375,00 (Um milhão trezentos e cinquenta e três mil e 
trezentos e setenta e cinco reais). 
PRAZO PARA INÍCIO DOS SERVIÇOS: Os serviços licitados serão executados no prazo 

máximo de 05 dias corridos , a contar da expedição da ORDEM DE SERVIÇOS pela 
administração, no local determinado na ORDEM DE SERVIÇOS. 
PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 

DECLARAÇÃO DA LICITANTE: - De que nos valores ofertados, estão incluídas todas despesas incidentes 
sobre o fornecimento dos bens, referentes a tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e 
comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam 
incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro e demais ônus atinentes à execução do objeto 
desta licitação; 

- De que o proponente cumpre o plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preços está 
em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). 



PROPOSTA 

MARACANAÚ, 15 DE ABRIL DE 2021. 

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.03.22.002-SRP-DI VE 

Data e flora de Abertura 22 de abril de 2021 às 09:00hrs. 

Objeto: Registro de preços visando a futura e eventual contratação de empresa para prestação 
de serviços para manutenção preventiva e corretiva em veículos automotores e máquinas 
pesadas, por demanda, com fornecimento de peças de reposição e acessórios originais, genuínos 
ou similares que atendam às recomendações dos fabricantes para a frota das diversas unidades 
administrativas do Município de Beberibe/ CE. 

DESCRIÇÃO 

Fornecimento de Peças 
acessórios componentes, e/ou 

materiais necessários à 
manutenção e conservação de 
veículos e máquinas pesadas. 

LOTE 2 

UNIDADE VALOR ESTIMADO PERCENTUAL VALOR TOTAL 
DAS PEÇAS DE DAS PEÇAS 

% DESCONTO 

(%) DESCONTO (R$) 
(0/0)

R$ 1.900.000,00 10% R$ 1.710.000,00 

VALOR GLOBAL R$ 1.710.000,00 

PERCENTUAL DE DESCONTO (/o) QUE INCIDIRÁ SOBRE A TABELA DE PREÇOS 
ATUALIZADA E PRATICADA PELO FABRICANTE OU DISTRIBUIDOR AUTORIZADO: 
10% (DEZ POR CENTO). 
VALOR GLOBAL: R$ 1.710.000,00 (Um milhão setecentos e dez mil reais). 
PRAZO PARA INICIO DOS SERVIÇOS: Os serviços licitados serão executados no prazo 
máximo de 05 dias corridos , a contar da expedição da ORDEM DE SERVIÇOS pela 
administração, no local determinado na ORDEM DE SERVIÇOS. 
PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 

DECLARAÇÃO DA LICITANTE: - De que nos valores ofertados, estão incluídas todas despesas incidentes 
sobre o fornecimento dos bens, referentes a tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e 
comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam 
incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro e demais ônus atinentes à execução do objeto 
desta licitação: 

- De que o proponente cumpre o plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preços está 
em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). 



PRA JÁ COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA-ME 
RODOVIA ESTADUAL EDSON DE QUEIROZ, 3557 - RIO NOVO - CASCAVEL - CEARÁ. 

CNP.) No 00753.601/0001-75 - FONE: (85) 3334-1213 - prajaveiculos(9)hotmaii.corn 

AO PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBER E, ESTADO A. 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO N9 2021.03.22.002-5RP-

Datd da Abertura: 22/04/2921 às 09:90hs. 

NTIFICAÇAO DO L 

PRA 3A COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA - ME --  , 
dpi 4P2 iNg. 00.753.601/0001-7 5 - INSCRIÇÃO ESTADUAL N2 06.6022.36-3 
‘ ?RODOVIA ESTADUAL EDSON DE QUEIROZ, 3557 -RIO NOVO - CASCAVEL - CEARÁ 3334.1213 1 ,. 

IBANCO DO BRASIL -  AGI:NCIA - 'TA CORRENTE N2 9 200-8 

1E-mail: prajaveiculos@hotmal --- - --
Representante Legal: SÓCIA ADMINISTRADORA NAYARA ROCHA DE SOUSA, brasa.. 

empresária, RG n2 2004019116016 S5P-CE, CPF N2 027060,343-35, residente e doMiclUada a AV. 

!ExpediciOnariOS Antonio Batista, 3559 - RIO Novo - Cascavel - Ceará. 

1--

OBJETd: REGISTRO DE pRiços VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM VEÍCULOS AUTOMOTORES E MÁQUINAS 
1PESADAS, POR DEMANDA, COM FORNECIMENTO DE PECAS DE REPOSIÇÃO E ACESSÓRIOS ORIGINAIS, GENUINOS 
jOU SIMILARES QUE ATENDAM AS RECOMENDAÇÕES DOS FABRICANTES PARA FROTA DAS DIVERSAS UNIDADES 
ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM 

AO EDITAL. 

IÇOES DA PROPOSTA 

A presente a é v d por 6 (sessenta, 

c 12 ni 

eira, 

Prazo de Início dos Serviços: (cinca) dias a contar do recebimento da ordem de serviços-

FORMAÇÃO DE PREÇO: 

er.v.Iços Oe nutenção de 
Jeiculos gerai. (mão de obra) 

Servicos ce manutenção de 
veiculo tipo MOTO. (mão de 

ILWO TRE 

1 

emieora 

HooleoiHora 

9.750 

550 

TOIAL DA PROPOSTA PARA O LOTE 01 

OS E TRÊS Mí*L. DUZENTOS E élíià.VENTA REAIS). 

1.267.500,00 

35.750,00 

1.303.250,, 



ornecirnentn de peças, 
essdrios, c ponentés eiot 

ç%ateri1s necessários à 
manutenção e conservuAo:de 

veículos e máquinas pesadas, 

E 

A PROPOSTA DOS 
 d 

.710. 

NTE E SETE MIL SETECENTOSE C AIS). 

Declaramos que nos preços ofrtados estão incluLdas todas as despesas 
1fornecirnento dos bens referentes a tributos, encargos sociais trabalhistas, previdenc 
fiscais e comerciais, taxas, frete' - seguros, deslocamentos de pessoal, custos e 
despesas que possam incid 
!atinentes à execUcão de ob 

¡Declaramos para todos os 1 

Iplenamente os requisitos d exigências do instrumento c 

MOO 
Nayara Rocha de Sousa 

"Titular 

1.624.500,00 

1.624 

2.927.7' 

incidentes sobre° 
árias, 
demais 

sobre a contra-tacão, inclusive a margem de lucro e demais ônus 
-o desta licitação. 

direito, que temos pleno conhecimento, aceitação e cumpri 
' ação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com 

vocatório.(Edital). 

41:41. 


